
Ev. číslo: 3384 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3384 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Pelikánova, Praha 6 - Liboc

Pronájem rekonstruovaného samostatného rodinného domu 7+1, 340 m2, v atraktivní

lokalitě Prahy 6 - Liboci. Dům je obklopen zelení – ze své jedné strany nádherným

parkem u letohrádku Hvězda, z druhé chráněným krajinným územím Divoká Šárka,

které vybízí ke krásným procházkám, nebo projížďkám na kole. V blízkém okolí je

školka, mezinárodní školy (The Prague British school, ISP Nebušice). Spojení na metro je

tramvají z konečné Petřiny (směr Hradčanská cca 10 minut), nebo ze zastávky Divoká

Šárka směr Dejvická 15 minut..

Objekt lze rozdělit na dvě části pod vlastním uzavřením. Zahrada s terasou, na niž

navazuje okrasná stupňovitá zahrada. První podlaží je nebytový prostor, který lze

ovšem využívat i k bydlení. Má vlastní kuchyni, koupelnu i WC. Z centrální místnosti je

přímý východ na zadní vydlážděnou část zahrady, což lze využít při společenských

akcích hlavně v letních měsících. Najdeme zde i dvě ložnice (či kanceláře) přístupné z

předsíně. Toto podlaží má vlastní vytápění i ohřev teplé vody plynovým kotlem,

umístěným do kuchyňské linky. Má i vlastní měřící zařízení pro plyn, elektřinu a vodu.

Lze jej tedy využívat a vyúčtovat zcela odděleně od zbytku domu. Centrální místnost je

opatřena elektronickým trezorem, elektronickým zabezpečovacím zařízením, video

vrátným a digitálními ISDN telefonními linkami.

Druhé a třetí podlaží je mezonetový byt 5 + kk, kde obě patra jsou propojená dubovým

vnitřním schodištěm. Druhé podlaží má k využití obývací pokoj s arkýřem. Prostorná

kuchyně je umístěna v rohové části obývacího pokoje o výměře 80 m2, je plně

vybavena spotřebiči fy. FAGOR.  Z centrální místnosti je přímý přístup na vydlážděný

pozemek přes příjemnou stíněnou terasu. V tomto podlaží je ještě jedna obytná

místnost, kterou lze využít jako pracovnu, pokoj pro hosty, dětský pokoj, nebo šatnu. 2.

podlaží má svou koupelnu a WC. Po dřevěném schodišti se dostáváme na galerii třetího

podlaží, ze která jsou přístupné tři prostorné podkrovní ložnice, luxusní koupelna s

hydro masážní vanou a balkón na jižní straně domu. Jedna z ložnic je opět vybavena

vestavěným elektronickým trezorem, obě patra pak jsou chráněna elektronickým

zabezpečovacím systémem a video vrátným.

3x 7x

70 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

70 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

8+1

Plocha: 340 m

2

Zahrada (360 m2)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

